
Meldeergebnis
Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016

Abschnitt 3 am 10.07.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: HSV
Ausrichter: SG Frankfurt

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 06.07.2016, 21:01:03 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Bezirksbad Bergen-Enkheim
Fritz-Schubert Ring
60385 Frankfurt

Partner des HSV:

Achtung Geänderte Anfangszeiten
Einlass und Einschwimmen Samstag ab 08.00 Uhr 

Beginn um 09.30 Uhr



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016 vom 09.07.2016 bis 10.07.2016
Veranstalter: HSV Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt
Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Aqua Sports Eschborn 5833   3/  5   9/  0
Bad Homburger SC 1927 4063   1/  4   7/  0
DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  18/ 17  41/  2
Erster Offenbacher SC 5190   6/  7  16/  1
Erster Sodener SC 4059   3/  4   9/  2
Frankenberger SV 5096   1/  2   5/  0
Gießener SV 5148   1/  3   5/  0
Gudensberger SG 5261   0/  3   3/  0
Hofheimer SC 4972   8/ 12  26/  2
Kasseler SV 4064   1/  5  11/  0
Kelkheimer SC 5069   5/  4  10/  0
KSG Bieber 5089   0/  1   1/  0
Marburger SV 4975   0/  1   1/  0
Rüsselsheimer SC 5373   2/  1   3/  0
SC Oberursel 5113   5/  6  13/  1
SC Undina Bruchköbel 90 5302   0/  2   2/  0
SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   2/  8  17/  0
SC Wiesbaden 1911 4950  15/ 19  51/  0
SCW Eschborn 4774  11/  9  25/  2
SG 1886 Weiterstadt 5257   5/  6  13/  0
SG ACT/Baunatal 5355   0/  4   5/  0
SG Frankfurt 4965  19/ 24  59/  3
SG Hessen Kassel 6806   1/  2   3/  0
SG Hessen Nord 5153   2/  2   8/  0
SG Neptun Lampertheim 4974   2/  1   3/  0
SG Wetterau 4949   5/  8  16/  0
SSV Hünfeld 5334   1/  2   3/  0
SSV Raunheim 5379   5/  2  10/  0
SV BB Frankfurt 6453   1/  1   2/  0
SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   6/  5  12/  0
SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   6/  9  20/  0
SV Poseidon Limburg e. V. 5155   4/  1   7/  0
TG 1837 Hanau 5415   0/  1   1/  0
TSG Darmstadt 4991   7/ 10  21/  0
TSV Battenberg 5086   1/  0   1/  0
TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   0/  2   2/  0
TSV Heusenstamm 1873 6478   3/  0   4/  0
TSV Kirchhain 5109   1/  7   8/  0
TuS Griesheim 5380   1/  2   3/  0
TV 1843 Dillenburg 5144   9/  8  21/  2
TV 1862 Langen e.V. 5377  12/  4  19/  1
TV Watzenborn-Steinberg 5120   0/  1   1/  0
TV Wetzlar 5388   8/ 10  31/  1
Usinger TSG 1846 5142   2/  0   3/  0



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016 vom 09.07.2016 bis 10.07.2016
Veranstalter: HSV Seite 2
Ausrichter: SG Frankfurt
noch Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
noch Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
VfL 1860 Marburg 4976   3/  4   8/  0
VfS Rödermark 6615   6/  5  11/  0
Wfr. Fechenheim 5567   3/  3   7/  1
WSV Delphin 78 Großauheim 5099   5/  1  10/  0
WSV Großkrotzenburg 4856   9/  7  23/  1
Gesamt für den Verband  209/ 245  590/ 19



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016 vom 09.07.2016 bis 10.07.2016
Veranstalter: HSV Seite 3
Ausrichter: SG Frankfurt
Abschnitt 3 - Sonntag 10.07.2016
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichter: 08:45 Uhr | Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 16 - 200m Schmetterling weiblich (9 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Schmetterling männlich (8 Läufe) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich (21 Läufe) (ca. 10:58 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Brust männlich (14 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 22 - 4x100m Lagen mixed (3 Läufe) (ca. 13:07 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:26 Uhr)

Wettkampf 16 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2005: 04:23,00   2004: 03:49,00   2003: 03:29,00

Lauf 1/9 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emilia Sattlegger-Wendt  2005 VfS Rödermark 03:59,33
Bahn 4 Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 03:52,99
Bahn 5 Rina Hoang  2005 SG Frankfurt 03:54,13
Bahn 6 Lilly Poepel  2005 Hofheimer SC 04:06,92
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Lenja Heßberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:48,24
Bahn 3 Olivia Motel  2005 Erster Sodener SC 03:40,92
Bahn 4 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 03:31,85
Bahn 5 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 03:34,30
Bahn 6 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 03:45,90
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/9 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn 1 Laila Zimmermann  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:28,22
Bahn 2 Antonia Gördes  2005 SC Wiesbaden 1911 03:19,84
Bahn 3 Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 03:10,43
Bahn 4 Rianne Rose  2005 TV 1843 Dillenburg 02:48,00
Bahn 5 Assal Bonakdar  2005 SG Frankfurt 03:07,80
Bahn 6 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 03:15,22
Bahn 7 Lena Marie Kirchner  2005 SCW Eschborn 03:21,34
Bahn 8 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 03:29,60

Lauf 4/9 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn 1 Julia Schierse  2004 Kelkheimer SC 03:47,31
Bahn 2 Alea Reichmann  2004 TV 1843 Dillenburg 03:44,72
Bahn 3 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 03:39,27
Bahn 4 Katharina Stahl  2004 SV Poseidon Limburg e. V. 03:37,98
Bahn 5 Alicia Keim  2004 SSV Raunheim 03:38,71
Bahn 6 Laura Roßbach  2004 SC Wiesbaden 1911 03:41,68
Bahn 7 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 03:44,81
Bahn 8 Emily Keim  2004 SSV Raunheim 03:57,31
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Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016 vom 09.07.2016 bis 10.07.2016
Veranstalter: HSV Seite 4
Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 16 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 5/9 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn 1 Ilayda Yildirim  2004 SSV Raunheim 03:35,51
Bahn 2 Antonia Meisner  2004 TSV Battenberg 03:33,57
Bahn 3 Lidia Bangal  2004 TV 1843 Dillenburg 03:25,68
Bahn 4 Ella Kantz  2004 VfS Rödermark 03:25,31
Bahn 5 Lestari Chiara Slisch  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:25,66
Bahn 6 Johanna Daub  2004 TV 1843 Dillenburg 03:33,33
Bahn 7 Sophie Böttcher  2004 TSV Heusenstamm 1873 03:34,81
Bahn 8 Chiara-Maria Cipriani  2004 SG Frankfurt 03:35,65

Lauf 6/9 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn 1 Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 03:21,75
Bahn 2 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:04,32
Bahn 3 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 03:01,90
Bahn 4 Hedi Salzmann  2004 TV Wetzlar 02:47,94
Bahn 5 Naja Camilla Krebs  2004 Usinger TSG 1846 03:00,16
Bahn 6 Ronja Schimpfermann  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 03:03,35
Bahn 7 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:19,13
Bahn 8 Frieda Freischlad  2004 TV 1843 Dillenburg 03:25,00

Lauf 7/9 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn 1 Celia Wandel  2003 Kelkheimer SC 03:27,23
Bahn 2 Kira May Bärwalde  2003 VfS Rödermark 03:26,31
Bahn 3 Neele Kammerer  2003 SV Poseidon Limburg e. V. 03:17,00
Bahn 4 Melis Tüfek  2003 Aqua Sports Eschborn 03:11,45
Bahn 5 Paula Becker  2003 SV Poseidon Limburg e. V. 03:14,04
Bahn 6 Katharina Limper  2003 Frankenberger SV 03:25,00
Bahn 7 Cecile Hauptmann  2003 TSV Heusenstamm 1873 03:27,16
Bahn 8    

Lauf 8/9 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn 1 Adelia Manafov  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:04,11
Bahn 2 Alina Bethke  2003 SG Hessen Nord 03:02,25
Bahn 3 Christina Jarjour  2003 SC Wiesbaden 1911 02:59,39
Bahn 4 Leoni Richter  2003 TV Wetzlar 02:54,39
Bahn 5 Maya Knaust  2003 SG Hessen Nord 02:55,62
Bahn 6 Juliana Elwenn  2003 Hofheimer SC 03:02,07
Bahn 7 Michelle Böhm  2003 WSV Großkrotzenburg 03:02,45
Bahn 8 Laura Boll  2003 TV 1862 Langen e.V. 03:05,06

Lauf 9/9 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn 1 Mia-Felicia Laufenberg  2003 Erster Offenbacher SC 02:49,69
Bahn 2 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 02:37,91
Bahn 3 Hannah Heierhoff  2003 SC Wiesbaden 1911 02:35,06
Bahn 4 Rosalie Kleyboldt  2003 SC Wiesbaden 1911 02:25,23
Bahn 5 Lili Marie Kramer  2003 TV 1862 Langen e.V. 02:32,31
Bahn 6 Lotte Volk  2003 SCW Eschborn 02:37,54
Bahn 7 Alice Kremser  2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:39,39
Bahn 8 Laura Urban  2003 WSV Großkrotzenburg 02:53,69
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Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016 vom 09.07.2016 bis 10.07.2016
Veranstalter: HSV Seite 5
Ausrichter: SG Frankfurt
Wettkampf 17 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2005: 04:42,00   2004: 04:05,00   2003: 03:43,00   2002: 03:28,00

Lauf 1/8 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Timo Le  2005 Kasseler SV 04:05,76
Bahn 3 Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:47,10
Bahn 4 Lennart Wilsmann  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:03,78
Bahn 5 Pascal Lauth  2004 Bad Homburger SC 1927 03:48,00
Bahn 6 Carl-Ole Peuker  2004 SC Wiesbaden 1911 03:31,76
Bahn 7 Noah Ben Tielmann  2004 TV 1843 Dillenburg 03:46,78
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn 1 Marc Nels  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:38,66
Bahn 2 Ben Leon Neumann  2005 SG Wetterau 03:35,65
Bahn 3 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:30,00
Bahn 4 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 03:05,80
Bahn 5 Mika Dörner  2005 TV Wetzlar 03:20,91
Bahn 6 Jeffrey Golocha  2005 Kasseler SV 03:32,76
Bahn 7 Giang Long Lewis Chu  2005 Bad Homburger SC 1927 03:36,91
Bahn 8    

Lauf 3/8 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn 1 Aeneas-Leander Laun  2004 Hofheimer SC 03:28,65
Bahn 2 Ilkay Ayverdi  2004 SC Wiesbaden 1911 03:27,66
Bahn 3 Nils Schneider  2004 SG Hessen Nord 03:24,21
Bahn 4 Leon Bucklitsch  2004 Hofheimer SC 03:23,02
Bahn 5 Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 03:23,03
Bahn 6 Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 03:27,28
Bahn 7 Marius Fleck  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:28,53
Bahn 8 Nils Bachmann  2004 Aqua Sports Eschborn 03:29,44

Lauf 4/8 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn 1 Jakob Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:17,21
Bahn 2 Liam Radovanovic  2004 SC Wiesbaden 1911 03:12,71
Bahn 3 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:57,73
Bahn 4 Marian Gerth  2004 TV Wetzlar 02:28,14
Bahn 5 Finn Herr  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,44
Bahn 6 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 03:10,28
Bahn 7 Lino Di Cristofano  2004 SG Frankfurt 03:13,82
Bahn 8 Ilian Tide  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:21,34

Lauf 5/8 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn 1 Finn Heppner  2003 TV Wetzlar 03:38,55
Bahn 2 Djordje Milenkovic  2003 SG Frankfurt 03:25,27
Bahn 3 Tom Nels  2003 SG 1886 Weiterstadt 03:18,15
Bahn 4 Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 03:05,06
Bahn 5 Marlon Kunert  2003 SC Wiesbaden 1911 03:09,39
Bahn 6 Tom Schühle  2003 Kelkheimer SC 03:25,09
Bahn 7 Clemens Hellebrandt  2003 Gudensberger SG 03:27,24
Bahn 8    
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Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016 vom 09.07.2016 bis 10.07.2016
Veranstalter: HSV Seite 6
Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 17 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 6/8 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn 1 Maximilian Schad  2003 SG Frankfurt 02:50,07
Bahn 2 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 02:36,10
Bahn 3 Nils Müller  2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:30,33
Bahn 4 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 02:29,41
Bahn 5 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 02:29,88
Bahn 6 Florian Rathsack  2003 TV Wetzlar 02:34,11
Bahn 7 Luca Smit  2003 SC Wiesbaden 1911 02:50,00
Bahn 8 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 02:50,71

Lauf 7/8 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn 1 Aaron Strube  2002 TV Wetzlar 03:04,12
Bahn 2 Andre Penner  2002 Kasseler SV 02:49,98
Bahn 3 Philipp Purkl  2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:47,53
Bahn 4 Alexander Haas  2002 SC Oberursel 02:46,97
Bahn 5 Ian Zuber  2002 Hofheimer SC 02:47,25
Bahn 6 Niels Obert  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:49,81
Bahn 7 Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:52,11
Bahn 8 Jannik Bräutigam  2002 SG Hessen Kassel 03:14,79

Lauf 8/8 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn 1 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 02:43,34
Bahn 2 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,56
Bahn 3 Casian Zakota  2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:32,06
Bahn 4 Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 02:24,88
Bahn 5 Thomas Murphy  2002 Erster Offenbacher SC 02:27,09
Bahn 6 Roko Cetinjan  2002 SG Frankfurt 02:32,46
Bahn 7 Oliver Klemet  2002 TV Wetzlar 02:33,97
Bahn 8 Giulio Maximilian Pazzi  2002 SG ACT/Baunatal 02:46,41

Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2006: 01:31,00   2005: 01:20,50   2004: 01:14,50   2003: 01:10,50

Lauf 1/15 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn 1 Stilla Eilers  2006 TV Wetzlar 01:30,59
Bahn 2 Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 01:30,11
Bahn 3 Swantje Bitterling  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:30,26
Bahn 4 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 01:32,15
Bahn 5 Wiebke Petrak  2005 WSV Großkrotzenburg 01:19,89
Bahn 6 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 01:19,73
Bahn 7 Janika Bentjen  2005 SG Wetterau 01:19,78
Bahn 8 Alexia Monticone  2005 SC Oberursel 01:20,14

Lauf 2/15 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn 1 Maret Müller  2006 Hofheimer SC 01:29,47
Bahn 2 Xenia Friedrich  2006 SG Frankfurt 01:28,78
Bahn 3 Yumi Blum  2006 SV BB Frankfurt 01:28,54
Bahn 4 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:27,43
Bahn 5 Antonia Schütze  2006 TSG Darmstadt 01:27,65
Bahn 6 Sophie Hauptmann  2006 TSV Heusenstamm 1873 01:28,54
Bahn 7 Franziska Gördes  2006 SC Wiesbaden 1911 01:28,79
Bahn 8 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 01:29,79
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Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016 vom 09.07.2016 bis 10.07.2016
Veranstalter: HSV Seite 7
Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/15 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn 1 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 01:26,72
Bahn 2 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,00
Bahn 3 Jasmin Sina  2006 SG Frankfurt 01:23,97
Bahn 4 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 01:23,15
Bahn 5 Arina Balzer  2006 Erster Offenbacher SC 01:23,50
Bahn 6 Giulia Vollkammer  2006 SC Oberursel 01:24,26
Bahn 7 Charlotte Uherek  2006 WSV Delphin 78 Großauheim 01:26,07
Bahn 8 Lea Bott  2006 SG Hessen Kassel 01:27,03

Lauf 4/15 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn 1 Pia Helli Henning  2006 Aqua Sports Eschborn 01:21,25
Bahn 2 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 01:20,66
Bahn 3 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:19,59
Bahn 4 Lara Mrozinski  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:16,03
Bahn 5 Navina Edling  2006 TSG Darmstadt 01:18,27
Bahn 6 Finja Florentin Lang  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,00
Bahn 7 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:21,08
Bahn 8 Helen Elendt  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:22,94

Lauf 5/15 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn 1 Nele Kühn  2005 SC Wiesbaden 1911 01:19,11
Bahn 2 Aliki Maria Kostogiannis  2005 Rüsselsheimer SC 01:18,68
Bahn 3 Rahel Franiczek  2005 SC Oberursel 01:18,52
Bahn 4 Lena Marie Kirchner  2005 SCW Eschborn 01:17,77
Bahn 5 Eva Maria Hain  2005 WSV Delphin 78 Großauheim 01:18,38
Bahn 6 Johanna Homann  2005 SC Wiesbaden 1911 01:18,64
Bahn 7 Anne Sophie Damm  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,83
Bahn 8 Marlene Rieskamp  2005 SG Wetterau 01:19,41

Lauf 6/15 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn 1 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 01:17,46
Bahn 2 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 01:16,09
Bahn 3 Kira Herzberger  2005 TSV Kirchhain 01:15,65
Bahn 4 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 01:14,75
Bahn 5 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 01:15,60
Bahn 6 Yasina Abdelaziz  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,99
Bahn 7 Beele Wieczorek  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:16,61
Bahn 8 Viktoria Luisa Heigl  2005 TV 1862 Langen e.V. 01:17,60

Lauf 7/15 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn 1 Valentina Barreto Fabian  2005 Wfr. Fechenheim 01:13,41
Bahn 2 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,04
Bahn 3 Masniari Wolf  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:09,81
Bahn 4 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 01:05,00
Bahn 5 Rianne Rose  2005 TV 1843 Dillenburg 01:05,62
Bahn 6 Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 01:11,18
Bahn 7 Johanna Gmelin  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:13,19
Bahn 8 Antonia Gördes  2005 SC Wiesbaden 1911 01:14,73
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Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016 vom 09.07.2016 bis 10.07.2016
Veranstalter: HSV Seite 8
Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Lauf 8/15 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn 1 Alea Reichmann  2004 TV 1843 Dillenburg 01:14,21
Bahn 2 Tabea Bechold  2004 SG Frankfurt 01:14,03
Bahn 3 Laura Roßbach  2004 SC Wiesbaden 1911 01:14,00
Bahn 4 Angie Gölz Poppelreuter  2004 TV 1862 Langen e.V. 01:13,89
Bahn 5 Anja Fridman  2004 SG Wetterau 01:13,96
Bahn 6 Ronja Schimpfermann  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 01:14,00
Bahn 7 Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 01:14,18
Bahn 8 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 01:14,55

Lauf 9/15 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn 1 Elisa Tuominen  2004 SC Oberursel 01:13,72
Bahn 2 Luisa Vorländer  2004 TV 1862 Langen e.V. 01:13,34
Bahn 3 Emely Reisert  2004 WSV Großkrotzenburg 01:12,81
Bahn 4 Johanna Uherek  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 01:12,61
Bahn 5 Anna Rodowski  2004 WSV Großkrotzenburg 01:12,75
Bahn 6 Fabienne Damm  2004 SC Wiesbaden 1911 01:12,93
Bahn 7 Katharina Stahl  2004 SV Poseidon Limburg e. V. 01:13,55
Bahn 8 Monja Christmann  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,88

Lauf 10/15 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn 1 Louise Andjelic  2004 Kasseler SV 01:12,35
Bahn 2 Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 01:12,12
Bahn 3 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,16
Bahn 4 Isabelle Fabri  2004 SG Wetterau 01:10,75
Bahn 5 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 01:10,75
Bahn 6 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 01:11,71
Bahn 7 Lena Beckering  2004 TV 1843 Dillenburg 01:12,15
Bahn 8 Alisa Padva  2004 VfL 1860 Marburg 01:12,45

Lauf 11/15 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn 1 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 01:09,00
Bahn 2 Alessandra Dahl  2004 SG Frankfurt 01:08,89
Bahn 3 Valerie Schönfelder  2004 SC Wiesbaden 1911 01:08,30
Bahn 4 Svea Bo Schmitz  2004 SC Wiesbaden 1911 01:05,97
Bahn 5 Chiara Klein  2004 TV 1843 Dillenburg 01:06,34
Bahn 6 Isabelle Schweppe  2004 SC Oberursel 01:08,47
Bahn 7 Naja Camilla Krebs  2004 Usinger TSG 1846 01:08,96
Bahn 8 Lidia Bangal  2004 TV 1843 Dillenburg 01:10,43

Lauf 12/15 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn 1 Paula Becker  2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:10,38
Bahn 2 Luna Radovanovic  2003 SC Wiesbaden 1911 01:09,81
Bahn 3 Michelle Böhm  2003 WSV Großkrotzenburg 01:09,64
Bahn 4 Laura Boll  2003 TV 1862 Langen e.V. 01:09,43
Bahn 5 Morgane Henninger  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,44
Bahn 6 Klara Renker  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,77
Bahn 7 Vanessa McMillen  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:09,98
Bahn 8    
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Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016 vom 09.07.2016 bis 10.07.2016
Veranstalter: HSV Seite 9
Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Lauf 13/15 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn 1 Juliana Elwenn  2003 Hofheimer SC 01:09,19
Bahn 2 Celina Fürll  2003 SSV Raunheim 01:09,10
Bahn 3 Alice Kremser  2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:08,16
Bahn 4 Charlotte Maskort  2003 SC Wiesbaden 1911 01:08,13
Bahn 5 Kyra Wallitzer  2003 Rüsselsheimer SC 01:08,13
Bahn 6 Lea Kässner  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,32
Bahn 7 Elisabeth Knetsch  2003 Kelkheimer SC 01:09,14
Bahn 8 Adelia Manafov  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,41

Lauf 14/15 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn 1 Maya Knaust  2003 SG Hessen Nord 01:07,82
Bahn 2 Leoni Richter  2003 TV Wetzlar 01:07,12
Bahn 3 Hanna Wagner  2003 TV 1862 Langen e.V. 01:07,09
Bahn 4 Lili Marie Kramer  2003 TV 1862 Langen e.V. 01:05,93
Bahn 5 Charlotte Ewald  2003 Erster Offenbacher SC 01:06,93
Bahn 6 Mia-Felicia Laufenberg  2003 Erster Offenbacher SC 01:07,11
Bahn 7 Anica Tröster  2003 SC Wiesbaden 1911 01:07,68
Bahn 8 Alina Bethke  2003 SG Hessen Nord 01:07,92

Lauf 15/15 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn 1 Jule Behrens  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,61
Bahn 2 Rieke Wieczorek  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:03,75
Bahn 3 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 01:02,58
Bahn 4 Nina Sophie Azirovic  2003 Erster Offenbacher SC 00:59,88
Bahn 5 Rosalie Kleyboldt  2003 SC Wiesbaden 1911 01:00,55
Bahn 6 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 01:02,92
Bahn 7 Kristien Paschold  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,09
Bahn 8 Calista-Cara Erhart  2003 Erster Offenbacher SC 01:05,81

Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2006: 01:34,00   2005: 01:23,50   2004: 01:16,50   2003: 01:11,00   2002: 01:06,50

Lauf 1/21 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Philipp Gütlich  2006 TSG Darmstadt 01:32,96
Bahn 4 Kevin Reuter  2006 SG Frankfurt 01:31,59
Bahn 5 Tim Völger  2006 VfS Rödermark 01:32,93
Bahn 6 Emilius Kirchner  2006 TuS Griesheim 01:33,40
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/21 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Schulteis  2006 TSG Darmstadt 01:31,07
Bahn 3 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 01:30,31
Bahn 4 Mirko Pleines  2006 Aqua Sports Eschborn 01:29,89
Bahn 5 Tobias Horn  2006 VfL 1860 Marburg 01:29,97
Bahn 6 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 01:30,66
Bahn 7    
Bahn 8    
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Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/21 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 1 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 01:28,03
Bahn 2 Ege Berk Güney  2006 Gießener SV 01:27,29
Bahn 3 Mirza-Efe Alkan  2006 Wfr. Fechenheim 01:26,97
Bahn 4 Karl Vieweg  2006 SV BB Frankfurt 01:26,07
Bahn 5 Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 01:26,31
Bahn 6 Jason Appel  2006 WSV Großkrotzenburg 01:27,23
Bahn 7 Lukas Kavermann  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:27,71
Bahn 8 Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:28,23

Lauf 4/21 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn 1 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:24,61
Bahn 2 Samuel Möller  2006 Gießener SV 01:24,31
Bahn 3 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:23,87
Bahn 4 Adrian Heise Romero  2006 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:23,27
Bahn 5 Oskar Sieweke  2006 TV Wetzlar 01:23,77
Bahn 6 Mattis Thanscheidt  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:23,98
Bahn 7 Lennardt Langenbach  2006 VfL 1860 Marburg 01:24,37
Bahn 8 Benjamin Treber  2006 Rüsselsheimer SC 01:25,16

Lauf 5/21 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 1 Luis Lange  2006 SC Wiesbaden 1911 01:22,67
Bahn 2 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 01:20,52
Bahn 3 Josia Daub  2006 TV 1843 Dillenburg 01:15,58
Bahn 4 Christopher Kunath  2006 VfL 1860 Marburg 01:14,49
Bahn 5 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,07
Bahn 6 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 01:18,99
Bahn 7 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 01:21,04
Bahn 8 Jerome Kiefer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,23

Lauf 6/21 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn 1 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 01:23,49
Bahn 2 Ye Kai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 01:22,88
Bahn 3 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 01:22,45
Bahn 4 Giang Long Lewis Chu  2005 Bad Homburger SC 1927 01:22,00
Bahn 5 Nikita Bliznyuk  2005 Frankenberger SV 01:22,00
Bahn 6 Marvin-Andrew Gebler  2005 Erster Offenbacher SC 01:22,83
Bahn 7 Lennart Wilsmann  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:23,43
Bahn 8    

Lauf 7/21 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn 1 Finn Aengenheyster  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,44
Bahn 2 Jakob Kömpf  2005 TSV Kirchhain 01:20,39
Bahn 3 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 01:19,56
Bahn 4 Beau Leonard van Dijk  2005 SG Hessen Nord 01:18,46
Bahn 5 Thomas Lars Bailey  2005 SG Frankfurt 01:19,18
Bahn 6 Mathies-Justus Liersch  2005 SC Wiesbaden 1911 01:19,83
Bahn 7 Timo Le  2005 Kasseler SV 01:21,38
Bahn 8 Alexander Kohl  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:21,91
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Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/21 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn 1 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 01:17,79
Bahn 2 Tino Anders  2005 KSG Bieber 01:17,64
Bahn 3 Jeffrey Golocha  2005 Kasseler SV 01:16,62
Bahn 4 Knut Robinson  2005 Erster Offenbacher SC 01:16,11
Bahn 5 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 01:16,46
Bahn 6 Ben Leon Neumann  2005 SG Wetterau 01:17,61
Bahn 7 Marc Nebelung  2005 SG Frankfurt 01:17,66
Bahn 8 Luca Damm  2005 Gießener SV 01:18,07

Lauf 9/21 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn 1 Carl Schweppe  2005 SC Oberursel 01:15,07
Bahn 2 Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 01:12,78
Bahn 3 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 01:11,63
Bahn 4 Karl Kratz  2005 WSV Großkrotzenburg 01:08,25
Bahn 5 Jannis Buhrke  2005 SC Oberursel 01:09,70
Bahn 6 Emiel van Oord  2005 TV 1862 Langen e.V. 01:12,77
Bahn 7 Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 01:13,98
Bahn 8 Marc Nels  2005 SG 1886 Weiterstadt 01:15,78

Lauf 10/21 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn 1 Nils Schneider  2004 SG Hessen Nord 01:16,46
Bahn 2 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 01:16,05
Bahn 3 Elias Kranz  2004 TSG Darmstadt 01:16,37
Bahn 4 Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 01:16,47
Bahn 5 Oscar Rathenow  2003 SCW Eschborn 01:10,87
Bahn 6 Maximilian Poferl  2003 SG Hessen Kassel 01:10,74
Bahn 7 Ayman Khattabi  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,87
Bahn 8 Justin von der Chevallerie  2003 SG Wetterau 01:10,99

Lauf 11/21 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn 1 Nemanja Prerad  2004 Erster Offenbacher SC 01:15,79
Bahn 2 Hendrik Link  2004 SC Wiesbaden 1911 01:14,72
Bahn 3 Liam Radovanovic  2004 SC Wiesbaden 1911 01:14,63
Bahn 4 Constantin Brussig  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,45
Bahn 5 Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 01:14,09
Bahn 6 Linus Tom Forschler  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,70
Bahn 7 Jannik Zachertz  2004 TuS Griesheim 01:15,48
Bahn 8 Danis Guttowski  2004 SC Wiesbaden 1911 01:15,87

Lauf 12/21 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn 1 Ilian Tide  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,82
Bahn 2 Carl-Ole Peuker  2004 SC Wiesbaden 1911 01:12,32
Bahn 3 Fabrizio Vulcano  2004 SG Frankfurt 01:11,98
Bahn 4 Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 01:11,77
Bahn 5 Jakob Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,78
Bahn 6 Lino Di Cristofano  2004 SG Frankfurt 01:12,20
Bahn 7 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 01:12,71
Bahn 8 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:13,03
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Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Lauf 13/21 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn 1 Emil Schnaus  2004 SG Frankfurt 01:11,08
Bahn 2 Finn Herr  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,18
Bahn 3 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 01:09,70
Bahn 4 Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 01:08,61
Bahn 5 Jonas Böber  2004 Kasseler SV 01:09,14
Bahn 6 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 01:09,79
Bahn 7 Max Wameling  2004 SG 1886 Weiterstadt 01:10,38
Bahn 8 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 01:11,45

Lauf 14/21 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn 1 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 01:08,00
Bahn 2 Sebastian Grassewitz  2004 Kasseler SV 01:06,70
Bahn 3 Louis Schubert  2004 SSV Hünfeld 01:04,62
Bahn 4 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 01:01,24
Bahn 5 Bastian Dicker Alvarez  2004 SG Frankfurt 01:04,39
Bahn 6 Marian Gerth  2004 TV Wetzlar 01:06,24
Bahn 7 Jonas Lossin  2004 TSV Kirchhain 01:07,14
Bahn 8 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,17

Lauf 15/21 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn 1 Noah Burtscher  2003 TSG Darmstadt 01:10,52
Bahn 2 Max Tertsch  2003 TSG Darmstadt 01:10,34
Bahn 3 Henning Spandick  2003 SC Wiesbaden 1911 01:09,37
Bahn 4 Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 01:08,65
Bahn 5 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 01:09,04
Bahn 6 Can Pascal Steiner  2003 VfS Rödermark 01:09,87
Bahn 7 Manuel Gunder  2003 TSG Darmstadt 01:10,43
Bahn 8 Christos Kioussidis  2003 Aqua Sports Eschborn 01:10,72

Lauf 16/21 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn 1 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 01:07,96
Bahn 2 Maximilian Schad  2003 SG Frankfurt 01:07,65
Bahn 3 Luca Smit  2003 SC Wiesbaden 1911 01:06,92
Bahn 4 Artjom Karich  2003 SG Neptun Lampertheim 01:06,78
Bahn 5 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 01:06,80
Bahn 6 Georg Buddensiek  2003 TV Wetzlar 01:07,40
Bahn 7 Laurent Kiefer  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,93
Bahn 8 Timo Henning  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:08,05

Lauf 17/21 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn 1 Nils Müller  2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,10
Bahn 2 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 01:04,32
Bahn 3 Moritz Epner  2003 SC Wiesbaden 1911 01:01,49
Bahn 4 Florian Rathsack  2003 TV Wetzlar 00:58,18
Bahn 5 Lucas Urban  2003 WSV Großkrotzenburg 01:01,39
Bahn 6 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 01:04,21
Bahn 7 Phil Aldick  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,92
Bahn 8 Jakob Schul  2003 VfL 1860 Marburg 01:06,54
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Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Lauf 18/21 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn 1 Gero Grenzemann  2002 SG ACT/Baunatal 01:08,06
Bahn 2 Majid Bonakdar  2002 Wfr. Fechenheim 01:06,30
Bahn 3 Christoph Schwarz  2002 TSV Kirchhain 01:06,15
Bahn 4 Leon Fabri  2002 SG Wetterau 01:06,06
Bahn 5 Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:06,09
Bahn 6 Ben Rose  2002 SC Oberursel 01:06,16
Bahn 7 Philipp Purkl  2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:06,44
Bahn 8    

Lauf 19/21 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn 1 Andre Penner  2002 Kasseler SV 01:05,77
Bahn 2 Fabian Hoppe  2002 SG Wetterau 01:05,12
Bahn 3 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 01:04,55
Bahn 4 Bojan Vukovic  2002 Erster Offenbacher SC 01:04,18
Bahn 5 Nils Hennecke  2002 SC Oberursel 01:04,35
Bahn 6 Thomas Markl  2002 TV 1843 Dillenburg 01:04,97
Bahn 7 Ian Zuber  2002 Hofheimer SC 01:05,13
Bahn 8 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:06,00

Lauf 20/21 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn 1 Niklas Hoch  2002 Gudensberger SG 01:03,87
Bahn 2 Casian Zakota  2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,13
Bahn 3 Christian Danilov  2002 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:02,06
Bahn 4 Jona Buhrke  2002 SC Oberursel 01:01,27
Bahn 5 Henry Graf  2002 Hofheimer SC 01:01,31
Bahn 6 Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 01:02,18
Bahn 7 Leon Prinz  2002 WSV Großkrotzenburg 01:03,60
Bahn 8 Pascal Herth  2002 SG 1886 Weiterstadt 01:04,00

Lauf 21/21 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn 1 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 01:01,10
Bahn 2 Matteo Thierfelder  2002 SG Wetterau 01:00,45
Bahn 3 Tim Keunecke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,13
Bahn 4 Lucio Betz  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:57,06
Bahn 5 Björn Volk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:57,59
Bahn 6 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 00:59,84
Bahn 7 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:00,83
Bahn 8 Nils Issermann  2002 SC Wiesbaden 1911 01:01,14

Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2006: 04:05,00   2005: 03:36,00   2004: 03:24,00   2003: 03:13,00

Lauf 1/10 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn 1 Carlotta Roeb  2006 Gießener SV 04:02,31
Bahn 2 Rahel Franiczek  2005 SC Oberursel 03:35,40
Bahn 3 Jasmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:34,90
Bahn 4 Victoria Schäfer  2005 TV 1862 Langen e.V. 03:35,29
Bahn 5 Christina Jarjour  2003 SC Wiesbaden 1911 03:12,84
Bahn 6 Celina Fürll  2003 SSV Raunheim 03:09,69
Bahn 7 Alicia Link  2003 SC Wiesbaden 1911 03:10,00
Bahn 8 Emilia Haack  2003 SCW Eschborn 03:12,97
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Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/10 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn 1 Hannah Fiedler  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:59,52
Bahn 2 Lea Marie Grundel  2006 VfS Rödermark 03:55,90
Bahn 3 Jasmin Domke  2006 SG Frankfurt 03:54,14
Bahn 4 Louise Knetsch  2006 Kelkheimer SC 03:53,26
Bahn 5 Jordis Kállai  2006 Hofheimer SC 03:53,52
Bahn 6 Stilla Eilers  2006 TV Wetzlar 03:55,00
Bahn 7 Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 03:59,42
Bahn 8 Viktoria Bergheim  2006 TV 1843 Dillenburg 04:00,00

Lauf 3/10 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn 1 Hanna Schmidt-Dege  2006 VfL 1860 Marburg 03:51,88
Bahn 2 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 03:50,27
Bahn 3 Nele Welk  2006 VfL 1860 Marburg 03:49,00
Bahn 4 Martha Gleichmann  2006 Aqua Sports Eschborn 03:46,83
Bahn 5 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:48,15
Bahn 6 Arina Balzer  2006 Erster Offenbacher SC 03:49,99
Bahn 7 Franziska Gördes  2006 SC Wiesbaden 1911 03:50,93
Bahn 8 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 03:53,09

Lauf 4/10 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn 1 Paula Gronau  2006 TV 1862 Langen e.V. 03:46,58
Bahn 2 Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:34,16
Bahn 3 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 03:31,73
Bahn 4 Navina Edling  2006 TSG Darmstadt 03:21,64
Bahn 5 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:25,86
Bahn 6 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 03:33,38
Bahn 7 Lina Michalk  2006 VfS Rödermark 03:37,01
Bahn 8 Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 03:46,63

Lauf 5/10 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn 1 Yuan Li  2005 SG Frankfurt 03:32,72
Bahn 2 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 03:30,85
Bahn 3 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 03:26,85
Bahn 4 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 03:25,99
Bahn 5 Johanna Homann  2005 SC Wiesbaden 1911 03:26,29
Bahn 6 Wiebke Petrak  2005 WSV Großkrotzenburg 03:29,68
Bahn 7 Emma-Lena Nachtigall  2005 Hofheimer SC 03:31,55
Bahn 8 Mia Thinius  2005 TSG Darmstadt 03:34,25

Lauf 6/10 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn 1 Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:22,43
Bahn 2 Nele Kühn  2005 SC Wiesbaden 1911 03:17,56
Bahn 3 Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 03:13,31
Bahn 4 Gloria Dargatz  2005 SG Frankfurt 03:04,43
Bahn 5 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:07,09
Bahn 6 Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 03:15,98
Bahn 7 Janina Heider  2005 SSV Hünfeld 03:20,96
Bahn 8 Eva Maria Hain  2005 WSV Delphin 78 Großauheim 03:24,71
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Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich
Lauf 7/10 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn 1 Sophie Böttcher  2004 TSV Heusenstamm 1873 03:23,24
Bahn 2 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:22,85
Bahn 3 Paula Zimmer  2004 VfS Rödermark 03:21,98
Bahn 4 Vivien Brune  2004 TV 1862 Langen e.V. 03:20,91
Bahn 5 Alicia Keim  2004 SSV Raunheim 03:21,86
Bahn 6 Fabienne Damm  2004 SC Wiesbaden 1911 03:22,59
Bahn 7 Olivia Süßmann  2004 SG Frankfurt 03:22,97
Bahn 8 Meike Wetzler  2004 TV 1862 Langen e.V. 03:23,62

Lauf 8/10 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn 1 Lea Jonas  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:18,99
Bahn 2 Sophia Schnautz  2004 Bad Homburger SC 1927 03:18,13
Bahn 3 Charlotte Terlinden  2004 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:14,13
Bahn 4 Hedi Salzmann  2004 TV Wetzlar 03:10,63
Bahn 5 Liara Härtel  2004 TuS Griesheim 03:10,72
Bahn 6 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 03:16,22
Bahn 7 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 03:18,82
Bahn 8 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 03:19,41

Lauf 9/10 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn 1 Paula Rinker  2004 Usinger TSG 1846 03:09,40
Bahn 2 Chiara Strecker  2004 Wfr. Fechenheim 03:08,61
Bahn 3 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 03:04,30
Bahn 4 Helena Herbst  2004 SCW Eschborn 02:56,53
Bahn 5 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 02:58,51
Bahn 6 Emely Reisert  2004 WSV Großkrotzenburg 03:07,61
Bahn 7 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:08,70
Bahn 8 Johanna Uherek  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 03:10,04

Lauf 10/10 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn 1 Hannah Sophie Zimmer  2003 TSG Darmstadt 03:06,41
Bahn 2 Jacqueline Koch  2003 TSG Darmstadt 02:58,62
Bahn 3 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 02:54,76
Bahn 4 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 02:50,54
Bahn 5 Melanie Albers  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:53,04
Bahn 6 Karla Fleischhauer  2003 TSG Darmstadt 02:56,30
Bahn 7 Annika Staatsmann  2003 SG Neptun Lampertheim 03:05,79
Bahn 8 Sara Vlasic  2003 Wfr. Fechenheim 03:06,85

Wettkampf 21 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2006: 04:24,00   2005: 03:46,00   2004: 03:34,00   2003: 03:23,00   2002: 03:14,00

Lauf 1/14 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn 1 Mika Stowasser  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 04:22,00
Bahn 2 Thorben Such  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 04:21,75
Bahn 3 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 03:45,09
Bahn 4 Giang Long Lewis Chu  2005 Bad Homburger SC 1927 03:45,21
Bahn 5 Erik Lieder  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 03:09,54
Bahn 6 Paul Krück  2002 TSV Kirchhain 03:03,21
Bahn 7 Bojan Vukovic  2002 Erster Offenbacher SC 03:07,41
Bahn 8    
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Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 21 - 200m Brust männlich
Lauf 2/14 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn 1 Oskar Sieweke  2006 TV Wetzlar 04:21,12
Bahn 2 Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:17,10
Bahn 3 Felix Maximilian Schrey  2006 SCW Eschborn 04:16,12
Bahn 4 Phil Eichler  2006 TV 1862 Langen e.V. 04:14,00
Bahn 5 Dante Götz Habel  2006 SG Frankfurt 04:14,38
Bahn 6 Cedric Stroh  2006 Erster Sodener SC 04:16,75
Bahn 7 Laurin Wagner  2006 Hofheimer SC 04:19,62
Bahn 8 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SC Undina Bruchköbel 90 04:21,43

Lauf 3/14 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn 1 David Schürmann  2006 Kelkheimer SC 04:12,44
Bahn 2 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 04:11,62
Bahn 3 Finn Majka  2006 VfS Rödermark 04:08,94
Bahn 4 Levin Krück  2006 TSV Kirchhain 04:05,09
Bahn 5 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 04:07,59
Bahn 6 Mirza-Efe Alkan  2006 Wfr. Fechenheim 04:10,13
Bahn 7 Erik Westenberger  2006 Kelkheimer SC 04:11,82
Bahn 8 Alexander Maus  2006 SG Wetterau 04:12,45

Lauf 4/14 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn 1 Robeal Asebegezaw  2006 SSV Raunheim 04:01,34
Bahn 2 Ion Bangal  2006 TV 1843 Dillenburg 04:00,00
Bahn 3 Jannis Hampach  2006 TSV Kirchhain 03:57,55
Bahn 4 Samuel Möller  2006 Gießener SV 03:54,58
Bahn 5 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 03:55,56
Bahn 6 Mirko Pleines  2006 Aqua Sports Eschborn 03:58,32
Bahn 7 Fynn Mohr  2006 Gudensberger SG 04:00,53
Bahn 8 Jannik Färber  2006 SC Wiesbaden 1911 04:02,83

Lauf 5/14 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn 1 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:49,50
Bahn 2 Paul Schulteis  2006 TSG Darmstadt 03:44,75
Bahn 3 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 03:42,32
Bahn 4 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 03:30,58
Bahn 5 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 03:35,94
Bahn 6 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:42,82
Bahn 7 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 03:46,06
Bahn 8 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 03:52,60

Lauf 6/14 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn 1 Leo Konstantinov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:45,03
Bahn 2 Valentin Trabert  2005 SG Wetterau 03:40,32
Bahn 3 Jan Erfort  2005 Hofheimer SC 03:38,60
Bahn 4 Marc Nebelung  2005 SG Frankfurt 03:33,03
Bahn 5 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 03:33,32
Bahn 6 Gero Schuler  2005 Bad Homburger SC 1927 03:39,25
Bahn 7 Beau Leonard van Dijk  2005 SG Hessen Nord 03:43,54
Bahn 8    
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Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 21 - 200m Brust männlich
Lauf 7/14 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn 1 Silas Goet  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:29,26
Bahn 2 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 03:21,51
Bahn 3 Justus Weiershausen  2005 TV 1843 Dillenburg 03:19,00
Bahn 4 Louis Krück  2005 TSV Kirchhain 02:58,70
Bahn 5 Emiel van Oord  2005 TV 1862 Langen e.V. 03:14,22
Bahn 6 Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 03:20,48
Bahn 7 Mika Dörner  2005 TV Wetzlar 03:23,58
Bahn 8 Nikita Bliznyuk  2005 Frankenberger SV 03:33,00

Lauf 8/14 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn 1 Tim Heiker  2004 SC Undina Bruchköbel 90 03:33,57
Bahn 2 Alain Bafkam  2004 SG Frankfurt 03:33,32
Bahn 3 Antonius Bergheim  2004 TV 1843 Dillenburg 03:30,78
Bahn 4 Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 03:27,72
Bahn 5 Linus Tom Forschler  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:30,77
Bahn 6 Viracan Akbas  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:32,09
Bahn 7 Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 03:33,40
Bahn 8 Tristan Kehr  2004 SSV Hünfeld 03:33,73

Lauf 9/14 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn 1 Emil Schnaus  2004 SG Frankfurt 03:25,79
Bahn 2 Lucas Schiefer  2004 TV Watzenborn-Steinberg 03:25,13
Bahn 3 David Lehr  2004 Hofheimer SC 03:18,78
Bahn 4 Maximilian Aydt  2004 TSG Darmstadt 03:17,64
Bahn 5 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 03:18,54
Bahn 6 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 03:22,00
Bahn 7 Carl-Ole Peuker  2004 SC Wiesbaden 1911 03:25,71
Bahn 8 Simon Ksinsik  2004 Kelkheimer SC 03:25,82

Lauf 10/14 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn 1 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 03:15,70
Bahn 2 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:13,07
Bahn 3 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:09,52
Bahn 4 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:57,09
Bahn 5 Max Wameling  2004 SG 1886 Weiterstadt 02:59,98
Bahn 6 Sebastian Grassewitz  2004 Kasseler SV 03:10,89
Bahn 7 Jonas Böber  2004 Kasseler SV 03:14,24
Bahn 8 Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 03:17,56

Lauf 11/14 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 David Kestel  2003 TV 1843 Dillenburg 03:21,00
Bahn 3 Djordje Milenkovic  2003 SG Frankfurt 03:14,10
Bahn 4 Max Tertsch  2003 TSG Darmstadt 03:12,45
Bahn 5 Marlon Kunert  2003 SC Wiesbaden 1911 03:13,59
Bahn 6 Max-Fabian Karsten  2003 TG 1837 Hanau 03:18,96
Bahn 7 Timon Möller  2003 Aqua Sports Eschborn 03:21,25
Bahn 8    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2016 vom 09.07.2016 bis 10.07.2016
Veranstalter: HSV Seite 18
Ausrichter: SG Frankfurt
noch Wettkampf 21 - 200m Brust männlich
Lauf 12/14 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn 1 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 03:05,16
Bahn 2 Lucas Urban  2003 WSV Großkrotzenburg 02:57,32
Bahn 3 Linus Goet  2003 SG 1886 Weiterstadt 02:56,48
Bahn 4 Moritz Epner  2003 SC Wiesbaden 1911 02:35,09
Bahn 5 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 02:51,26
Bahn 6 Florian Rathsack  2003 TV Wetzlar 02:56,82
Bahn 7 Jonah Wappenschmidt  2003 SCW Eschborn 03:00,74
Bahn 8 Jakob Schul  2003 VfL 1860 Marburg 03:11,45

Lauf 13/14 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn 1 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 03:02,87
Bahn 2 Raik Zeppel  2002 Marburger SV 03:02,40
Bahn 3 Henrik Groß  2002 VfS Rödermark 02:59,71
Bahn 4 Elias Rausch  2002 VfS Rödermark 02:59,54
Bahn 5 Leon Schuler  2002 Bad Homburger SC 1927 02:59,59
Bahn 6 Alexander Haas  2002 SC Oberursel 03:00,18
Bahn 7 Erik Goldenstein  2002 Erster Offenbacher SC 03:02,60
Bahn 8 Thomas Markl  2002 TV 1843 Dillenburg 03:02,96

Lauf 14/14 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn 1 Nick Besier  2002 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:59,00
Bahn 2 Christoph Heelein  2002 Wfr. Fechenheim 02:51,28
Bahn 3 Leon Prinz  2002 WSV Großkrotzenburg 02:43,93
Bahn 4 Maximilian Skalski  2002 TV 1843 Dillenburg 02:37,05
Bahn 5 Niels Obert  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:40,09
Bahn 6 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 02:46,67
Bahn 7 Niklas Hellmich  2002 Erster Offenbacher SC 02:57,06
Bahn 8 Aaron Strube  2002 TV Wetzlar 02:59,47

Wettkampf 22 - 4x100m Lagen mixed
Staffeln können bis 30 Minuten vor dem jeweiligen Abschnittsbeginn ENM-frei abgemeldet
werden. Bei Nicht-Antreten (ohne Abmeldung) wird ein ENM von 50 € erhoben.

Lauf 1/3 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2005 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2005 Erster Sodener SC 06:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2002 SCW Eschborn 05:17,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2002 Erster Sodener SC 05:50,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2005 TV 1862 Langen e.V. 06:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2005 SC Oberursel 05:59,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2005 SCW Eschborn 05:52,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2005 SG Frankfurt 05:29,15
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2005 TV 1843 Dillenburg 05:30,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2005 TV Wetzlar 05:59,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2005 Hofheimer SC 06:00,00
Bahn 8    
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Lauf 3/3 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2002 WSV Großkrotzenburg 05:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2002 TV 1843 Dillenburg 04:50,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2002 Erster Offenbacher SC 04:49,50
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2002 SG Frankfurt 04:45,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:48,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2002 Hofheimer SC 04:50,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:55,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2002 Wfr. Fechenheim 05:18,00


